
АДМИНИСТРАЦИЯ
  БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  01.12.2023 г.                                                                                                               № 102           

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского поселения 
от 15.04.2021 № 34 «Об установлении базовых (минимальных) размеров окладов 
и формировании фонда оплаты труда работников администрации Бережновского сельского   
поселения,   оплата    труда   которых  производится по профессиональным квалификационным 
группам» (в редакции от 10.01.2022 № 5, от 10.01.2023 № 5) 

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением 
администрации Бережновского сельского поселения от 01.12.2023 № 101 «Об индексации
размеров  окладов  (должностных  окладов),  ставок  заработной  платы  работников
администрации  Бережновского  сельского  поселения»,  Уставом  Бережновского  сельского
поселения

 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Бережновского сельского 
поселения от 15.04.2021 № 34  «Об установлении базовых (минимальных) размеров окладов 
и формировании фонда оплаты труда работников администрации Бережновского сельского   
поселения,   оплата    труда   которых  производится по профессиональным квалификационным 
группам» (далее- постановление): 

1.1.  Изложить приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01.12.2023г.

Глава  Бережновского 
сельского поселения                                                                                                 Е.В.Питушкин



Приложение 1
к постановлению главы

Бережновского сельского поселения
от 01.12.2023 г. № 102  

БАЗОВЫЕ (МИНИМАЛЬНЫЕ) РАЗМЕРЫ
окладов по профессиональным квалификационным группам работников

администрации Бережновского сельского поселения

Квалификационные 
уровни

Наименование профессий рабочих, 
отнесенных  к  квалификационным  уровням

Базовый
оклад, 
руб.

1. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»

1-й               
квалификационный  
уровень           

Профессии рабочих, по которым предусмотрено 
присвоение 1, 2 и 3-го квалификационных разрядов:       

Уборщик служебных помещений.       

6480

2. Профессиональная квалификационная группа
«Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»

1-й               
квалификационный  
уровень           

Профессии рабочих в соответствии с Единым тарифно-  

квалификационным справочником работ и профессий     

рабочих, которым предусмотрено присвоение 4-го и 5-
го квалификационных разрядов (далее - ЕТКС):
Водитель автомобиля.                                           
                     

7170


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Глава Бережновского
	сельского поселения Е.В.Питушкин
	1. Профессиональная квалификационная группа
	2. Профессиональная квалификационная группа

